
UCHWAŁA NR L/554/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Iławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Nadaje się nazwę "Władysława Łokietka" ulicy położonej w Iławie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 16/2 w obrębie nr 5 miasta Iławy. 

2) Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

 

Id: B947681C-1B6A-4883-B0F4-29302B280FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/554/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Załącznik graficzny do uchwały 

 
 

Id: B947681C-1B6A-4883-B0F4-29302B280FD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




